Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 06 de novembro de 2023.

Ofício n° 429/2023

Ref.: Indicação n° 172/2023
Vereador: Dr. Valmir Carrilho Marciano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 16 de outubro de 2023 e transcrito no Ofício n°
501 /2023, de 17 de outubro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizada obra
de engenharia na avenida Francisco Arêa Leão, no sentido rodovia x cidade, no
cruzamento com a avenida Vicente José Parise defronte a Honda Motos Pivetta,
informamos que se trata de importante reivindicação, razão pela qual, determinamos
à Secretaria de Serviços Municipais para que tome as providências necessárias
visando a solução dos problemas indicados pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Van tersíco
Municipal

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br